
CHALLENGE AMELIO 2016 Space Bowling - Nimes

Classements

Classements équipes - Période 1

Classement Période 1

Pos. Nom Parties Points QAHD QA Moy. +Score H +Série H

1 LABILLE P. NIETO M. 48 60,0 10170 8898 185,38 522 2703
2 EYSSERIC C. DIVOL E. 42 44,0 8592 7998 190,43 462 2467
3 NIETO L. DELACROIX D. 48 40,0 9487 8311 173,15 452 2473
4 VIALA A. VIALA F. 48 40,0 9472 8464 176,33 445 2428

Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch+handicap ( ou bonus )+bonification.

Meilleures parties et séries équipes

Meilleures parties handicap

Pos. Nom Date +Score H

1 LABILLE P. NIETO M. 16/03 522
2 EYSSERIC C. DIVOL E. 30/03 462
3 NIETO L. DELACROIX D. 16/03 452
4 VIALA A. VIALA F. 02/03 445

Classement trié par meilleure partie handicap.

Meilleures séries handicap

Pos. Nom Date +Série H

1 LABILLE P. NIETO M. 16/03 2703
2 NIETO L. DELACROIX D. 18/05 2473
3 EYSSERIC C. DIVOL E. 30/03 2467
4 VIALA A. VIALA F. 02/03 2428

Classement trié par meilleure série handicap.

Classement général individuels

Classement CHALLENGE AMELIO 2016 - Hommes

Pos. Nom Equipe du joueur Parties Moy.H QA Moy. Hdp +Score H +Série H

1 LABILLE Philippe LABILLE P. NIETO M. 24 208,42 5002 208,42 0 280 1379
2 EYSSERIC Christian EYSSERIC C. DIVOL E. 24 202,08 4850 202,08 0 243 1261
3 VIALA Alain VIALA A. VIALA F. 24 187,96 4511 187,96 0 225 1171
4 NIETO Laurent NIETO L. DELACROIX D. 24 180,42 4330 180,42 0 219 1143

Classement trié par moyenne handicap puis total handicap seulement.

Classement CHALLENGE AMELIO 2016 - Dames

Pos. Nom Equipe du joueur Parties Moy.H QA Moy. Hdp +Score H +Série H

1 NIETO Maria LABILLE P. NIETO M. 24 215,33 3896 162,33 53 256 1335
2 DELACROIX Diane NIETO L. DELACROIX D. 24 214,88 3981 165,88 49 271 1339
3 DIVOL Elodie EYSSERIC C. DIVOL E. 18 207,89 3148 174,89 33 241 1271
4 VIALA Frédérique VIALA A. VIALA F. 24 206,71 3953 164,71 42 243 1338

Classement trié par moyenne handicap puis total handicap seulement.

Meilleures parties et séries individuelles - Hommes

Meilleures parties handicap

Pos. Nom Date +Score H

1 LABILLE Philippe 16/03 280
2 EYSSERIC Christian 02/03 243
3 VIALA Alain 16/03 225
4 NIETO Laurent 18/05 219

Classement trié par meilleure partie handicap.

Meilleures séries handicap

Pos. Nom Date +Série H

1 LABILLE Philippe 16/03 1379
2 EYSSERIC Christian 30/03 1261
3 VIALA Alain 16/03 1171
4 NIETO Laurent 18/05 1143

Classement trié par meilleure série handicap.

Meilleures parties et séries individuelles - Dames

Meilleures parties handicap

Pos. Nom Date +Score H

1 DELACROIX Diane 16/03 271
2 NIETO Maria 02/03 256
3 VIALA Frédérique 02/03 243
4 DIVOL Elodie 02/03 241

Classement trié par meilleure partie handicap.

Meilleures séries handicap

Pos. Nom Date +Série H

1 DELACROIX Diane 16/03 1339
2 VIALA Frédérique 02/03 1338
3 NIETO Maria 02/03 1335
4 DIVOL Elodie 16/03 1271

Classement trié par meilleure série handicap.
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